Grulms Pneumatik GmbH - Industriestraße 8 - 67269 Grünstadt - Telefon 06359/83006 - Telefax 06359/85422
187
GRULMS - Schläuche: Schlauchzubehör - Schlauchbefestigungen
Rohrschellen auf Anfrage lieferbar
 Schlauchklemmleiste aus Kunststoff, blau
Art Best.-Nr. Typ Preis
für Schlauch   4-5 mm außen 10-fach 1217 KK- 300 0,72
für Schlauch   6    mm außen 10-fach 1218 KK- 400 0,87
für Schlauch   8    mm außen 10-fach 1219 KK- 600 0,92
für Schlauch 10    mm außen 6-fach 1220 KK- 800 1,10
für Schlauch 11,5 mm außen 6-fach 1221 KK- 900 1,30
für Schlauch 17,6 mm außen 4-fach 1222 KK- 130 3,53
 Schlauchbefestigungsclip aus Kunststoff
Rohr für Gewinde Best.-Nr. Typ Preis
Außen - Ø
8 M6 8630 BC-   8 0,40
10 M6 8631 BC- 10 0,42
12 M6 8632 BC- 12 0,43
14/15 M6 4381 BC- 14 0,45
18 M6 4382 BC- 18 0,50
22 M6 4383 BC- 22 0,55
28 M6 8633 BC- 28 0,70
35 M6 8634 BC- 35 0,80
42 M6 8635 BC- 42 0,85
 Doppelschlauchbefestigungsclip aus Kunststoff
Rohr für Gewinde Best.-Nr. Typ Preis
Außen - Ø
8 M6 8636 DBC-   8 0,75
10 M6 8637 DBC- 10 0,78
12 M6 8638 DBC- 12 0,80
15 M6 8639 DBC- 15 0,85
18 M6 8640 DBC- 18 0,95
22 M6 8641 DBC- 22 1,02
28 M6 8642 DBC- 28 1,35
 Rohrschelle mit Gummiprofil
Spannbereich Breite Best.-Nr. Typ Preis
10 - 12 mm 15 1737 RGSF- 12 0,87
12 - 15 mm 15 1738 RGSF- 15 0,89
15 - 18 mm 15 1739 RGSF- 18 0,95
15 - 22 mm 15 1740 RGSF- 22 1,05
22 - 25 mm 15 1741 RGSF- 25 1,15
Weitere Abmessungen und Qualitäten auf Anfrage.
 Rohrschelle mit Gummiprofil - Gewinde M6
Spannweite Ø Best.-Nr. Typ Preis
12 mm 8643 RSG-12 0,95
14/15 mm 8644 RSG-14 1,00
16 mm 8645 RSG-16 1,05
18 mm 8646 RSG-18 1,08
20 mm 8647 RSG-20 1,10
22 mm 8648 RSG-22 1,15
26 mm 8649 RSG-26 1,20
28 mm 8650 RSG-28 1,30
32 mm 8651 RSG-32 1,40
Weitere Abmessungen (bis Ø 200 mm) oder aus Edelstahl auf Anfrage.
 Doppelrohrschelle mit Gummiprofil - Gewinde M6
Spannweite Ø Best.-Nr. Typ Preis
12 mm 8652 DRSG-12 1,75
14/16 mm 8653 DRSG-14 1,85
18 mm 8654 DRSG-18 1,95
22 mm 8655 DRSG-22 2,35
28 mm 8656 DRSG-28 2,95
Weitere Abmessungen oder aus Edelstahl auf Anfrage.
 Ansatzschraube - verzinkt
Gewinde Ø Länge Best.-Nr. Typ Preis
M6 5 30 mm 8657 ASV-630 0,20
M6 5 40 mm 8658 ASV-640 0,25
M6 5 50 mm 8659 ASV-650 0,40